Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.03.2016 № 110-37-289-16
г. Саянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
городского округа муниципального образования
" город Саянск" от 16.01.2014 № 110-37-5-14
" О создании общественной комиссии
городского округа муниципального образования
"город Саянск" по противодействию незаконной миграции".

В связи с кадровыми изменениями в федеральном учреждении и администрации городского округа муниципального образования "город Саянск", руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение N 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" N 110-37-5-14 от 16.01.2014 "О создании общественной комиссии городского округа муниципального образования "город Саянск" по противодействию незаконной миграции" (в редакции от 26.08.2014 г. № 110-37-739-14, от 18.11.2014 г.
 № 110-37-1034-14, от 26.05.2015 г. № 110-37-496-15) , (опубликованы в газете "Саянские зори"  № 35  от 04.09.2014 г.  стр. 2 вкладыша, № 47  от 27.11.2014 г.  стр. 25 вкладыша, № 21 от 04.06.2015 г. стр.1 вкладыша) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава общественной комиссии:
Лончакову Евгению Валерьевну - исполняющего обязанности начальника отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Иркутской области в г. Саянске.
Николаеву Елену Викторовну - главного специалиста - экономиста по труду отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования "город Саянск", секретаря Комиссии.
1.2. Ввести в состав общественной комиссии:
 Бучинскую Дарью Леонидовну - начальника отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Иркутской области в г. Саянске.
Еремееву Анастасию Владимировну - ведущего специалиста - экономиста по труду отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования "город Саянск", секретаря Комиссии.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр городского округа  муниципального                                    О.В. Боровский
образования "город Саянск"

исп. Еремеева А.В.
тел. 5-64-41